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23.08.2014 ZURICH Réunion VIII
Course No 1 TRABERPREIS DES SEELANDES
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 13:00
Heure du départ : 13:00
Heure réelle du départ : 13:01
12 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'03"58

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
PG
NP

2
8
10
5
12
1
11
4
6
3
7
9

AGORA DU THOT
TANGO DE GISSÉ
ULK JULRY
URYLINE
UVÉA DU RAY
VIGO DU VERGER
VALENTIN DE CORDAY
SANTIAGO LAP
IKADA
PARTIGIANO
OSIRIS SLEIPNER
VIF D'EMERAUDE

E1
E1

VIGNONI JOEY
FRESNEAU RAPHAËL
BESSON PHILIPPE
HUMBERT ANDRÉ
HERREN URSULA
MATTHEY JEAN-BERNARD

SCHEIDEGGER MANUELA

SCHULTHESS GABRIELA
HUBER MICHÈLE
DELFOSSE CHLOÉ
SONNBAUER STEFAN
FANKHAUSER EVELYNE X

3'03"58
3'03"79
3'03"95
3'03"99
3'06"03
3'06"10
3'10"59
3'11"53
3'11"98
3'34"10

1'16"50
1'16"60
1'16"60
1'16"70
1'17"50
1'17"50
1'19"40
1'19"80
1'20"00
1'29"20

1'16"50
1 L

3/4 L
TETE
10 L

ENCOLURE
LOIN
5 L

2,5 L
LOIN

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Non partant : 9
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23.08.2014 ZURICH Réunion VIII
Course No 3 PREIS DER SIGMA CAMERAS AND LENSEN
Plat - 1600 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:00
Heure réelle du départ : 14:01
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'45"18 (Redk : 1'05"73)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

6
1
4
7
5
8
2
3

HOLIDAYEND
ARCHI PINK
CLOUDS AT NIGHT
TERRA HONEY
RUANDA
SHOLOVITA
CORSE
MOLLY JACK

PLAÇAIS OLIVIER
MINARIK FILIP
PROIETTI LUDOVIC
WULLSCHLEGER ASTRID
PORCU DANIELE
CASANOVA SILVIA
SPANU FRÉDÉRIC
BÜRGIN TIM

55 Kg
58 Kg
55 Kg

54.5 Kg
55 Kg

53.5 Kg
56.5 Kg
55 Kg

1'45"18
3/4 L
3/4 L
3/4 L

1 L 3/4
1,5 L
1,5 L
2,5 L

Aucun non partant
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23.08.2014 ZURICH Réunion VIII
Course No 2 PREIS DER SEELÄNDER BAUMEISTER
Plat - 2000 m
Début des opérations : 13:30
Heure du départ : 13:30
Heure réelle du départ : 13:44
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 2'05"15 (Redk : 1'02"57)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

5
10
4
7
9
6
13
8
2
14
1
11
12
3

TRY TO JAZZ
TABALUGA
KÖNIGSRITTER
NINOSTAR
BORIS GODUNOV
FAST WASP
QUESILLO
ILOMITA
BE MY GALLERY
KARIMUNDA
INDIANKA
TIKITA
MAIPENRAI
MORGENRÖTE

PLAÇAIS OLIVIER
BURGER NADJA
KLEIN REGINA
MINARIK FILIP
DONZE YVONNE
BÜRGIN TIM
DONZÉ YVONNE
WEBER CELINA
LINGG RAPHAEL
LHEUREUX CLÉMENT
WULLSCHLEGER ASTRID
CASANOVA SILVIA
PROIETTI LUDOVIC
PORCU DANIELE

58.5 Kg
56.5 Kg
59 Kg
58 Kg
57 Kg
58 Kg
54 Kg

57.5 Kg
60 Kg
52 Kg

60.5 Kg
56.5 Kg
54.5 Kg
59.5 Kg

2'05"15
1,5 L
3/4 L
1,5 L
1,5 L
TETE
1 L 3/4
1 L 3/4

1 L
2 L
4 L

TETE
7 L

Aucun non partant
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23.08.2014 ZURICH Réunion VIII
Course No 4 PREIS DER TRABERFREUNDE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 14:30
Heure du départ : 14:30
Heure réelle du départ : 14:31
10 engagés / 10 partants
Temps de la course :

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

6
2
9
1
8
5
10
3
4
7

PADOLIN
OPÉRA HOUSE
PRINCE DU CHEVREL
NASH TIVOLI
NÉGOTIANS D'ORTIGE
PATCHINO
QUASIR DE BUSSY
RADJAH MAN
REBECCA DE CORDAY
QUINCY DU PÉROU

E1

E1

BOVAY MARC-ANDRÉ
FELBER PATRICIA
KOLLER CLAUDIA
SONNBAUER STEFAN
VIGNONI JOEY
FANKHAUSER EVELYNE
BRACHER HEINER
MATTHEY JEAN-BERNARD

KRÜSI BARBARA
PITTET CÉDRIC

1'21"50 2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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23.08.2014 ZURICH Réunion VIII
Course No 5 PREIS DER 3JÄHRIGEN
Plat - 1800 m
Début des opérations : 15:00
Heure du départ : 15:00
Heure réelle du départ : 15:08
12 engagés / 11 partants
Temps de la course : 1'50"37 (Redk : 1'01"31)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
2
4
5
6
7
8
9
10
11
NP

2
7
10
3
8
1
9
11
4
5
6
12

BOB MASNICKEN
ESPRESSO
SIMPLE AFFAIRE
KANDINSKY
LA BELLE
WRANGEL
PALLIZZIO
HARRY THE EAGLE
QUEST ROYAL
TIGER MOOD
LASSIANO
ZANYETTA

ZWAHLEN KARIN
BURGER NADJA
LHEUREUX CLÉMENT
DONZE YVONNE
MINARIK FILIP
PLAÇAIS OLIVIER
BÜRGIN TIM
CASANOVA SILVIA
ROUSSE AURÉLIEN
PROIETTI LUDOVIC
PORCU DANIELE
ZOLLET CHANTAL

59 Kg
54 Kg
53 Kg
55 Kg

53.5 Kg
59 Kg
53 Kg
53 Kg
57 Kg
55 Kg
55 Kg
52 Kg X

1'50"37
ENCOLURE
DEAD HEAT

1/4 L
3/4 L
2 L

2,5 L
1 L 3/4
1 L 1/4

6 L
5 L

Non partant

Non partant : 12
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23.08.2014 ZURICH Réunion VIII
Course No 6 HORSE PARK SPRINT
Plat - 1100 m
Début des opérations : 15:30
Heure du départ : 15:30
Heure réelle du départ : 15:35
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 0'23"25 (Redk : 0'21"13)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

6
1
5
4
2
7
3

LUNARDO
FOOTPRINTINTHESAND
SINNCORD
BOCCALINO
EYECATSHER
LIDASHA
SEA CLOUD

BÜRGIN TIM
PLAÇAIS OLIVIER
LHEUREUX CLÉMENT
PORCU DANIELE
MINARIK FILIP
BURRI CATHERINE
PROIETTI LUDOVIC

53 Kg
62 Kg

53.5 Kg
57 Kg
59 Kg
52 Kg

57.5 Kg

0'23"25
1 L

ENCOLURE
TETE

ENCOLURE
1/4 L
1/2 L

Aucun non partant
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23.08.2014 ZURICH Réunion VIII
Course No 7 31. GRAND PRIX DE DIANE STUTENCLASSIQUE
Plat - 2300 m
Début des opérations : 16:15
Heure du départ : 16:15
Heure réelle du départ : 16:15
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'26"51 (Redk : 1'03"70)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

3
1
5
7
2
6
8
4

SING WITH BESS
SEMILLA
MY AUTHORESS
PERUVIAN ANGEL
SWINGDREAM
SHE'S MAGIC
TALAVERA
LADY EMMUSKA

PLAÇAIS OLIVIER
SPANU FRÉDÉRIC
MINARIK FILIP
LHEUREUX CLÉMENT
PORCU DANIELE
WULLSCHLEGER ASTRID
ROUSSE AURÉLIEN
BÜRGIN TIM

58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg

2'26"51
1,5 L
6 L

ENCOLURE
2 L
4 L

3/4 L
1 L 3/4

Aucun non partant
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23.08.2014 ZURICH Réunion VIII
Course No 8 GROSSER HORSE PARK PREIS
Haies - 4300 m
Début des opérations : 16:45
Heure du départ : 16:45
Heure réelle du départ : 16:58
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 5'48"43 (Redk : 1'21"03)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

2
6
4
5
3
1

BAGMATI
SHANNON ROYAL
VICOMTE ALCO
TAXI BOY
KILARY
SHAABEK

FUHRMANN DIRK
ROUSSE AURÉLIEN
VIARD JONATHAN
KARNICNIK STEPHAN
LEMÉE JULIEN
SANTERNE CYRIAQUE

67 Kg
61 Kg
64 Kg
62 Kg
66 Kg
69 Kg

5'48"43
1 L 3/4

ENCOLURE
4 L

3,5 L
NEZ

Aucun non partant



Hippo@net N17  - Saisie 23.08.2014  18h02:03 Page 1 sur 1

23.08.2014 ZURICH Réunion VIII
Course No 9 WELTMEISTERSCHAFTSLAUF FEGENTRI "OFFIZIELLER WERTUN GSLAUF DES LONGINES FEGENTRI WORLD CUP
Plat - 2300 m
Début des opérations : 17:15
Heure du départ : 17:15
Heure réelle du départ : 17:18
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'28"11 (Redk : 1'04"39)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

3
1
4
5
6
2
7

REGAMONTI
CALIFORNIA ENGLISH
CLOSE TO HEAVEN
GAELIC SPACE
GABALDEN
WEIPERT
THE GALLERY

E1

E1

ROUSSE AURÉLIEN
SCHIERGEN VINZENZ
FABRIS JINDRICH
DENUAULT MAXIME
TETT FREDERICK
Mr SCHIERGEN DENNIS
FERRAMOSCA ANTONIO

68 Kg
69 Kg
68 Kg
67 Kg
67 Kg
68 Kg
64 Kg

2'28"11
4 L

3/4 L
1/2 L

1 L 3/4
5 L

LOIN

Aucun non partant
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23.08.2014 ZURICH Réunion VIII
Course No 10 HORSE PARK CROSS
Haies - 4900 m
Début des opérations : 17:45
Heure du départ : 17:45
Heure réelle du départ : 17:45
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 6'28"00 (Redk : 1'19"18)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

TB

5
8
4
6
3
1
7
2

BRIC D'OR
LATIFA
TENOR DES NEIGES
PIPINA
PILGRIM
RACER
URVE BRUÈRE
AVELLINO

LEMÉE JULIEN
WEBER CELINA
VIARD JONATHAN
ROUSSE AURÉLIEN
HUBER MICHAEL
FUHRMANN DIRK
LINGG RAPHAEL
SANTERNE CYRIAQUE

62 Kg
60 Kg
63 Kg
60 Kg
65 Kg
68 Kg
60 Kg
68 Kg

6'28"00
ENCOLURE

1/2 L
3/4 L
3 L

LOIN
LOIN

Tombé

Aucun non partant


