Course No 1 TRABERPREIS DES SEELANDES

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 13:00

Heure du départ : 13:00

Heure réelle du départ : 13:01 12 engagés / 11 partants Temps de la course : 3'03"58

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	2		AGORA DU THOT		VIGNONI JOEY		3'03"58	1'16"50	1'16"50	2400 m
2	8		TANGO DE GISSÉ		FRESNEAU RAPHAËL		3'03"79	1'16"60	1 L	2400 m
3	10		ULK JULRY		BESSON PHILIPPE		3'03"95	1'16"60	3/4 L	2400 m
4	5		URYLINE		HUMBERT ANDRÉ		3'03"99	1'16"70	TETE	2400 m
5	12		UVÉA DU RAY	E1	HERREN URSULA		3'06"03	1'17"50	10 L	2400 m
6	1		VIGO DU VERGER	E1	MATTHEY JEAN-BERNARD		3'06"10	1'17"50	ENCOLURE	2400 m
7	11		VALENTIN DE CORDAY		SCHEIDEGGER MANUELA		3'10"59	1'19"40	LOIN	2400 m
8	4		SANTIAGO LAP		SCHULTHESS GABRIELA		3'11"53	1'19"80	5 L	2400 m
9	6		IKADA		HUBER MICHÈLE		3'11"98	1'20"00	2,5 L	2400 m
10	3		PARTIGIANO		DELFOSSE CHLOÉ		3'34"10	1'29"20	LOIN	2400 m
PG	7		OSIRIS SLEIPNER		SONNBAUER STEFAN					2400 m
NP	9		VIF D'EMERAUDE		FANKHAUSER EVELYNE	Χ				2400 m

Non partant: 9

Course No 3 PREIS DER SIGMA CAMERAS AND LENSEN

Plat - 1600 m

Début des opérations : 14:00

Heure du départ : 14:00

Heure réelle du départ : 14:01 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 1'45"18 (Redk : 1'05"73)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	Longueur	<u>Etat</u>
1	6		HOLIDAYEND		PLAÇAIS OLIVIER	55 Kg				1'45"18	
2	1		ARCHI PINK		MINARIK FILIP	58 Kg				3/4 L	
3	4		CLOUDS AT NIGHT		PROIETTI LUDOVIC	55 Kg				3/4 L	
4	7		TERRA HONEY		WULLSCHLEGER ASTRID	54.5 Kg				3/4 L	
5	5		RUANDA		PORCU DANIELE	55 Kg				1 L 3/4	
6	8		SHOLOVITA		CASANOVA SILVIA	53.5 Kg				1,5 L	
7	2		CORSE		SPANU FRÉDÉRIC	56.5 Kg				1,5 L	
8	3		MOLLY JACK		BÜRGIN TIM	55 Kg				2,5 L	

Course No 2 PREIS DER SEELÄNDER BAUMEISTER

Plat - 2000 m

Début des opérations : 13:30

Heure du départ : 13:30

Heure réelle du départ : 13:44
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 2'05"15 (Redk : 1'02"57)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	5		TRY TO JAZZ		PLAÇAIS OLIVIER	58.5 Kg				2'05"15	
2	10		TABALUGA		BURGER NADJA	56.5 Kg				1,5 L	
3	4		KÖNIGSRITTER		KLEIN REGINA	59 Kg				3/4 L	
4	7		NINOSTAR		MINARIK FILIP	58 Kg				1,5 L	
5	9		BORIS GODUNOV		DONZE YVONNE	57 Kg				1,5 L	
6	6		FAST WASP		BÜRGIN TIM	58 Kg				TETE	
7	13		QUESILLO		DONZÉ YVONNE	54 Kg				1 L 3/4	
8	8		ILOMITA		WEBER CELINA	57.5 Kg				1 L 3/4	
9	2		BE MY GALLERY		LINGG RAPHAEL	60 Kg				1 L	
10	14		KARIMUNDA		LHEUREUX CLÉMENT	52 Kg				2 L	
11	1		INDIANKA		WULLSCHLEGER ASTRID	60.5 Kg				4 L	
12	11		TIKITA		CASANOVA SILVIA	56.5 Kg				TETE	
13	12		MAIPENRAI		PROIETTI LUDOVIC	54.5 Kg				7 L	
	3		MORGENRÖTE		PORCU DANIELE	59.5 Kg					

Course No 4 PREIS DER TRABERFREUNDE

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 14:30

Heure du départ : 14:30

Heure réelle du départ : 14:31 10 engagés / 10 partants Temps de la course :

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	6		PADOLIN		BOVAY MARC-ANDRÉ				1'21"50	2400 m
2	2		OPÉRA HOUSE	E1	FELBER PATRICIA					2400 m
3	9		PRINCE DU CHEVREL		KOLLER CLAUDIA					2400 m
4	1		NASH TIVOLI		SONNBAUER STEFAN					2400 m
5	8		NÉGOTIANS D'ORTIGE	E1	VIGNONI JOEY					2400 m
6	5		PATCHINO		FANKHAUSER EVELYNE					2400 m
7	10		QUASIR DE BUSSY		BRACHER HEINER					2400 m
8	3		RADJAH MAN		MATTHEY JEAN-BERNARD					2400 m
9	4		REBECCA DE CORDAY		KRÜSI BARBARA					2400 m
10	7		QUINCY DU PÉROU		PITTET CÉDRIC					2400 m

Course No 5 PREIS DER 3JÄHRIGEN

Plat - 1800 m

Début des opérations : 15:00

Heure du départ : 15:00

Heure réelle du départ : 15:08
12 engagés / 11 partants

Temps de la course : 1'50"37 (Redk : 1'01"31)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	2		BOB MASNICKEN		ZWAHLEN KARIN	59 Kg				1'50"37	
2	7		ESPRESSO		BURGER NADJA	54 Kg				ENCOLURE	
2	10		SIMPLE AFFAIRE		LHEUREUX CLÉMENT	53 Kg				DEAD HEAT	
4	3		KANDINSKY		DONZE YVONNE	55 Kg				1/4 L	
5	8		LA BELLE		MINARIK FILIP	53.5 Kg				3/4 L	
6	1		WRANGEL		PLAÇAIS OLIVIER	59 Kg				2 L	
7	9		PALLIZZIO		BÜRGIN TIM	53 Kg				2,5 L	
8	11		HARRY THE EAGLE		CASANOVA SILVIA	53 Kg				1 L 3/4	
9	4		QUEST ROYAL		ROUSSE AURÉLIEN	57 Kg				1 L 1/4	
10	5		TIGER MOOD		PROIETTI LUDOVIC	55 Kg				6 L	
11	6		LASSIANO		PORCU DANIELE	55 Kg				5 L	
NP	12		ZANYETTA		ZOLLET CHANTAL	52 Kg			Χ		Non partant

Non partant: 12

Course No 6 HORSE PARK SPRINT

Plat - 1100 m

Début des opérations : 15:30

Heure du départ : 15:30

Heure réelle du départ : 15:35 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 0'23"25 (Redk : 0'21"13)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	6		LUNARDO		BÜRGIN TIM	53 Kg				0'23"25	
2	1		FOOTPRINTINTHESAND		PLAÇAIS OLIVIER	62 Kg				1 L	
3	5		SINNCORD		LHEUREUX CLÉMENT	53.5 Kg				ENCOLURE	
4	4		BOCCALINO		PORCU DANIELE	57 Kg				TETE	
5	2		EYECATSHER		MINARIK FILIP	59 Kg				ENCOLURE	
6	7		LIDASHA		BURRI CATHERINE	52 Kg				1/4 L	
7	3		SEA CLOUD		PROIETTI LUDOVIC	57.5 Kg				1/2 L	

Course No 7 31. GRAND PRIX DE DIANE STUTENCLASSIQUE

Plat - 2300 m

Début des opérations : 16:15

Heure du départ : 16:15

Heure réelle du départ : 16:15 8 engagés / 8 partants

Temps de la course : 2'26"51 (Redk : 1'03"70)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	3		SING WITH BESS		PLAÇAIS OLIVIER	58 Kg				2'26"51	
2	1		SEMILLA		SPANU FRÉDÉRIC	58 Kg				1,5 L	
3	5		MY AUTHORESS		MINARIK FILIP	58 Kg				6 L	
4	7		PERUVIAN ANGEL		LHEUREUX CLÉMENT	58 Kg				ENCOLURE	
5	2		SWINGDREAM		PORCU DANIELE	58 Kg				2 L	
6	6		SHE'S MAGIC		WULLSCHLEGER ASTRID	58 Kg				4 L	
7	8		TALAVERA		ROUSSE AURÉLIEN	58 Kg				3/4 L	
8	4		LADY EMMUSKA		BÜRGIN TIM	58 Kg				1 L 3/4	

Course No 8 GROSSER HORSE PARK PREIS

Haies - 4300 m

Début des opérations : 16:45

Heure du départ : 16:45

Heure réelle du départ : 16:58 6 engagés / 6 partants

Temps de la course : 5'48"43 (Redk : 1'21"03)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	Longueur	<u>Etat</u>
1	2		BAGMATI		FUHRMANN DIRK	67 Kg				5'48"43	
2	6		SHANNON ROYAL		ROUSSE AURÉLIEN	61 Kg				1 L 3/4	
3	4		VICOMTE ALCO		VIARD JONATHAN	64 Kg				ENCOLURE	
4	5		TAXI BOY		KARNICNIK STEPHAN	62 Kg				4 L	
5	3		KILARY		LEMÉE JULIEN	66 Kg				3,5 L	
6	1		SHAABEK		SANTERNE CYRIAQUE	69 Kg				NEZ	

Course No 9 WELTMEISTERSCHAFTSLAUF FEGENTRI "OFFIZIELLER WERTUNGSLAUF DES LONGINES FEGENTRI "OFFIZIELLER "OFFIZIELL

Plat - 2300 m

Début des opérations : 17:15

Heure du départ : 17:15

Heure réelle du départ : 17:18 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 2'28"11 (Redk : 1'04"39)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	Longueur	<u>Etat</u>
1	3		REGAMONTI		ROUSSE AURÉLIEN	68 Kg				2'28"11	
2	1		CALIFORNIA ENGLISH		SCHIERGEN VINZENZ	69 Kg				4 L	
3	4		CLOSE TO HEAVEN	E1	FABRIS JINDRICH	68 Kg				3/4 L	
4	5		GAELIC SPACE		DENUAULT MAXIME	67 Kg				1/2 L	
5	6		GABALDEN		TETT FREDERICK	67 Kg				1 L 3/4	
6	2		WEIPERT	E1	Mr SCHIERGEN DENNIS	68 Kg				5 L	
7	7		THE GALLERY		FERRAMOSCA ANTONIO	64 Kg				LOIN	

Course No 10 HORSE PARK CROSS

Haies - 4900 m

Début des opérations : 17:45

Heure du départ : 17:45

Heure réelle du départ : 17:45 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 6'28"00 (Redk : 1'19"18)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	5		BRIC D'OR		LEMÉE JULIEN	62 Kg				6'28"00	
2	8		LATIFA		WEBER CELINA	60 Kg				ENCOLURE	
3	4		TENOR DES NEIGES		VIARD JONATHAN	63 Kg				1/2 L	
4	6		PIPINA		ROUSSE AURÉLIEN	60 Kg				3/4 L	
5	3		PILGRIM		HUBER MICHAEL	65 Kg				3 L	
6	1		RACER		FUHRMANN DIRK	68 Kg				LOIN	
7	7		URVE BRUÈRE		LINGG RAPHAEL	60 Kg				LOIN	
TB	2		AVELLINO		SANTERNE CYRIAQUE	68 Kg					Tombé